
MEETING IN NOTTURNA

12° Memorial Franco Florio - Approvazione: n. 267/pista/2014

Organizzazione: ATLETICA ALBA MONDO (CN008) - ALBA

RISULTATI

100 metri DONNE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 10 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:39 - Vento: +0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1011 AMIDEI Martina 1991 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 11.72  q

2 6 1010 FOLSO Anna 1995 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.91  q

3 5 1000 FONSATI Chiara 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.52  q

4 3 1004 FISSORE Anita 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.57

5 2 1012 D'ANDREA Elena 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 15.50

Batteria 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 10 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:41 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1003 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.60  q

2 4 1013 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.77  q

3 5 1008 MORAGLIO Alice 1994 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.70

4 2 1007 ISNARDI Gloria 1996 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.75

Batteria 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 10 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:44 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1009 VOGHERA Federica 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.69  q

2 5 1005 CAUDA Margherita 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.76

3 2 1001 GIULIVI Stefania 1970 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.16

4 6 1002 VACCARO Simona 1990 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.59

 3 1006 GENERO Chiara 1996 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA NP

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 1011 AMIDEI Martina 1991 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 11.72  q +0.8 

2 3 1003 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.60  q +0.4 

3 4 1009 VOGHERA Federica 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.69  q -0.2 

4 4 1013 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.77  q +0.4 

5 6 1010 FOLSO Anna 1995 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.91  q +0.8 

6 5 1000 FONSATI Chiara 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.52  q +0.8 

7 3 1004 FISSORE Anita 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.57 +0.8 

8 5 1008 MORAGLIO Alice 1994 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.70 +0.4 

9 2 1007 ISNARDI Gloria 1996 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.75 +0.4 

10 5 1005 CAUDA Margherita 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.76 -0.2 

11 2 1001 GIULIVI Stefania 1970 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.16 -0.2 

12 6 1002 VACCARO Simona 1990 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.59 -0.2 

13 2 1012 D'ANDREA Elena 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 15.50 +0.8 

 3 1006 GENERO Chiara 1996 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA NP -0.2 

FINALE - RISULTATI

Finale Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 10 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:47 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1011 AMIDEI Martina 1991 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 11.70

2 5 1009 VOGHERA Federica 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.59

3 3 1003 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.65

4 2 1013 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.83

5 6 1010 FOLSO Anna 1995 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.10

6 1 1000 FONSATI Chiara 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.53

800 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 10 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:23 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 67 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:20.83

2 3I 106 CARBONE Benedetta 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:35.81

3 5I 105 TAMELLINI Gaia 1998 AF PV108 C.U.S. PAVIA 2:41.16

4 6I 32 FAUSONE Loredana 1967 SF45 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 2:49.45

 2I 104 FOLSO Anna 1995 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP

Passaggi: m. 400:

3000 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 10 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:54 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 185 COSTA Laura 1988 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10:44.75

2 337 CHERCIU Mirela Alice 1993 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10:54.37

3 277 MAGRO Eufemia 1977 SF35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 11:03.59

4 308 ALMONTI Morena 1972 SF40 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 11:23.33

5 335 D'ANDRETTA Valentina 1998 AF PV108 C.U.S. PAVIA 11:59.61

6 278 TARICCO Antonella 1974 SF40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 12:05.82

7 323 MURATORE Michela 1983 SF CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 12:24.90

8 321 CAREGLIO Hadad Fatma 1968 SF45 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 12:56.46

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Salto in lungo DONNE

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 10 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 19:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1004 GUERRESCHI Carlotta 1991 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5.74

1°: N 2°: N 3°: 5.74  4°: 5.05 5°: 5.27 6°: N  

     +0.1   -0.4  -0.2    

2 1005 GENERO Chiara 1996 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5.35

1°: 5.35 2°: N 3°: N  4°: 5.13 5°: 3.53 6°: 3.33  

 -0.5       -0.1  -0.9  +0.5  

3 1000 CASALE Matilde 1992 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.96

1°: 4.96 2°: 4.77 3°: 4.95  4°: N 5°: 4.73 6°: N  

 -1.0  -0.7  +0.1     +1.1    

4 1002 TOMASELLA Francesca 1992 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.85

1°: 4.40 2°: 4.85 3°: 4.58  4°: 4.46 5°: 4.55 6°: 4.82  

 -0.5  -0.8  -0.4   -1.2  -0.8  +0.5  

5 1008 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.66

1°: 4.53 2°: 4.46 3°: 4.45  4°: 4.27 5°: N 6°: 4.66  

 -0.7  -0.7  -0.3   -0.2    +0.9  

6 1006 CHAZALETTES Alice 1996 JF TO001 C.U.S. TORINO 4.60

1°: 4.49 2°: 4.28 3°: 4.60  4°: 3.49 5°: 4.30 6°: N  

 -0.9  -0.9  +0.1   +0.3  +0.0    

7 1001 MERLO Irene 1995 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.50

1°: 4.43 2°: 4.32 3°: N  4°: 4.50 5°: 4.40 6°: N  

 -1.5  -0.7     -0.4  +0.0    

8 1003 VACCARO Simona 1990 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.23

1°: 4.23 2°: N 3°: 4.15  4°: N 5°: N 6°: 3.99  

 -1.0    -0.8       +0.0  

9 1007 D'ANDREA Elena 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 3.92

1°: 3.72 2°: 3.92 3°: 3.81            

 -1.0  -0.1  -1.1         

 1009 MINA Marta 1989 SF TO002 SISPORT FIAT Ass

Disco Kg 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 10 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 1002 PICCINO Elisa 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 35.90

1°: 35.03 2°: N 3°: N  4°: 35.90 5°: N 6°: 34.56  

2 1 BORDINO Matilde 1998 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 32.66

1°: 28.00 2°: 32.66 3°: N  4°: N 5°: 31.75 6°: 30.25  

3 1000 LERDA Agnese 1996 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 26.89

1°: 23.44 2°: 22.15 3°: 24.56  4°: 23.40 5°: 26.89 6°: 26.05  

4 1001 PACE Giulia 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 26.07

1°: 22.61 2°: 25.95 3°: 23.55  4°: N 5°: 26.07 6°: 24.60  

100 metri UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 10 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:48 - Vento: +0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1008 PANERO Davide 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.19  q

2 3 1009 BOLLA Nicholas 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.53  q

3 5 1013 BOLLANO Federico 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.85

4 2 1011 GROSSO Simone 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.86

5 6 1003 SARACCO Ezio 1961 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.16

Batteria 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 10 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:51 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1014 SARDELLA Andrea 1981 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.46  q

2 3 1005 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.74  q

3 5 1006 COSTANTINO Matteo 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.44

4 6 1000 MAGNI Fabio 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.46

5 2 1010 DIONESE Davide 1998 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.10

Batteria 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 10 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:53 - Vento: -0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1012 BOGGIO Luca 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.38  q

2 3 1004 BLENGINO Fabio 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.61  q

3 5 1001 MERLO Marco Alessandro 1964 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.65

 2 1002 ROLFI Piero 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 1008 PANERO Davide 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.19  q +0.9 

2 4 1012 BOGGIO Luca 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.38  q -0.9 

3 4 1014 SARDELLA Andrea 1981 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.46  q -0.5 

4 3 1009 BOLLA Nicholas 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.53  q +0.9 

5 3 1004 BLENGINO Fabio 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.61  q -0.9 

6 3 1005 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.74  q -0.5 

7 5 1013 BOLLANO Federico 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.85 +0.9 

8 2 1011 GROSSO Simone 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.86 +0.9 

9 5 1006 COSTANTINO Matteo 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.44 -0.5 

10 6 1000 MAGNI Fabio 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.46 -0.5 

11 5 1001 MERLO Marco Alessandro 1964 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.65 -0.9 

12 2 1010 DIONESE Davide 1998 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.10 -0.5 

13 6 1003 SARACCO Ezio 1961 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.16 +0.9 

 2 1002 ROLFI Piero 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP -0.9 

FINALE - RISULTATI

Finale Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 10 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:50 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1008 PANERO Davide 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.18

2 3 1012 BOGGIO Luca 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.22

3 5 1014 SARDELLA Andrea 1981 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.46

4 2 1009 BOLLA Nicholas 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.60

5 1 1005 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.69

6 6 1004 BLENGINO Fabio 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.72

800 metri UOMINI
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 10 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:28 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1I 372 BADANO Andrea 1990 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:56.27

2 4I 384 GADALETA Marco 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:56.97

3 2I 388 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:56.99

4 3I 382 FERRERO Vittorio 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:57.35

5 5I 380 BATTINO Alessandro 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:57.48

6 6I 374 PARODI Riccardo 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:58.51

7 4E 379 BASSINO Alessandro 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:59.67

8 3E 394 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:01.36

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 10 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 383 FORNARA Stefano 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:59.46

2 5I 377 BELLINI Luca 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:00.36

3 3I 358 ANGIONI Alessio 1991 SM CA002 S G AMSICORA 2:01.01

4 6I 391 AMICO Mariano 1992 PM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:05.00

5 1I 345 OTTONELLI Giovanni 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:05.80

6 2I 392 BARACCHI Umberto 1985 SM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:06.92

7 4E 361 TERRENO Lorenzo 1993 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:11.01

8 3E 355 PORCELLANA Luca 1972 SM40 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 2:11.08

Passaggi: m. 400:

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 10 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:38 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5I 367 BORELLO Ivan 1988 SM CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 2:09.10

2 4I 362 RIVETTI Nicola 1998 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:14.49

3 6I 343 CAVALLO Stefano 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:15.82

4 4E 368 ROCCA Alessandro 1992 PM CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 2:25.38

5 3I 39 BELLONE Roberto 1969 SM45 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 2:25.46

6 2I 369 FIORELLO Alessandro 1989 SM CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 2:28.10

7 1I 370 MINA Piergiorgio 1960 SM50 CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 2:46.08

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1I 372 BADANO Andrea 1990 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:56.27

2 4I 384 GADALETA Marco 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:56.97

3 2I 388 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:56.99

4 3I 382 FERRERO Vittorio 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:57.35

5 5I 380 BATTINO Alessandro 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:57.48

6 6I 374 PARODI Riccardo 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:58.51

7 4I 383 FORNARA Stefano 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:59.46

8 4E 379 BASSINO Alessandro 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:59.67

9 5I 377 BELLINI Luca 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:00.36

10 3I 358 ANGIONI Alessio 1991 SM CA002 S G AMSICORA 2:01.01

11 3E 394 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:01.36

12 6I 391 AMICO Mariano 1992 PM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:05.00

13 1I 345 OTTONELLI Giovanni 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:05.80

14 2I 392 BARACCHI Umberto 1985 SM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:06.92

15 5I 367 BORELLO Ivan 1988 SM CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 2:09.10

16 4E 361 TERRENO Lorenzo 1993 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:11.01

17 3E 355 PORCELLANA Luca 1972 SM40 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 2:11.08

18 4I 362 RIVETTI Nicola 1998 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:14.49

19 6I 343 CAVALLO Stefano 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:15.82

20 4E 368 ROCCA Alessandro 1992 PM CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 2:25.38

21 3I 39 BELLONE Roberto 1969 SM45 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 2:25.46

22 2I 369 FIORELLO Alessandro 1989 SM CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 2:28.10

23 1I 370 MINA Piergiorgio 1960 SM50 CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 2:46.08

3000 metri UOMINI
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 10 Luglio 2014 Ora Inizio: 21:09 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 449 BERTOLA Andrea 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 8:51.66

2 450 BORNIA Alessandro 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8:53.52

3 453 DE CARO Dario 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8:54.28

4 455 POLIKARPENKO Sergiy 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8:56.25

5 418 AUDISIO Andrea 1982 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8:56.90

6 447 JARNIJA Achraf 1994 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8:59.73

7 456 GATTONI Marco 1997 AM VB012 A. S. D. CADDESE 9:01.61

8 405 ARAGNO Andrea 1992 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:03.94

9 454 DI STEFANO Lorenzo 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9:06.13

10 437 RABINO Riccardo 1998 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 9:10.27

11 429 GALLIANO Daniele 1989 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:12.27

12 448 PRANDI Mario 1971 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 9:18.72

13 435 CASTELLO Davide 1994 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 9:28.43

14 436 COLOBON RODRIGUEZ Luis 1995 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 9:36.87

Passaggi: m. 1000: 3.01.4 - m. 2000: 6.04.1

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 10 Luglio 2014 Ora Inizio: 21:24 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 379 MARCHISIO Edoardo 1991 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9:39.63

2 452 ALBERGHINA Davide 1997 AM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 9:40.30

3 434 BERSIA Enrico 1998 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 9:40.86

4 396 STRIZZI Simone 1991 SM AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 9:41.66

5 410 DUTTO Federico 1997 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:41.89

6 432 SCHEURER Sandro 1998 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:42.63

7 440 ARNAUDO Alessandro 1981 SM CN018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 9:42.95

8 442 SECCO Lorenzo 1988 SM CN018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 9:45.89

9 402 COSTA Giorgio 1959 SM55 AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 9:46.33

10 416 RAVERA Claudio 1974 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:47.28

11 414 GIORDANENGO Graziano 1969 SM45 CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:51.35

12 438 RE Silvio 1998 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 9:53.37

13 403 IANNIELLO Vittorio 1963 SM50 AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 10:28.24

Passaggi: m. 1000: 3.08.6 - m. 2000: 6.20.9

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 10 Luglio 2014 Ora Inizio: 21:37 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 443 DOTTO Valerio 1975 SM35 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 9:42.79

2 420 BORDIN Andrea 1985 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:51.97

3 399 BRARDA Eugenio 1984 SM AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 10:05.95

4 425 COSTAMAGNA Simone 1996 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10:11.66

5 451 VOLPATTI Marco 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10:12.02

6 412 GALFRE' Luca 1987 SM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10:50.15

7 398 BIANCHI Luca 1972 SM40 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 10:54.04

8 395 SCOFFONE Pieraldo 1959 SM55 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 10:57.73

9 439 PENNELLA Federico 1957 SM55 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 11:06.63

10 397 ALBERTI Luigi 1968 SM45 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 11:19.89

11 445 BRUNO Natalino 1958 SM55 CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 11:24.39

12 400 SCIORTINO Claudio 1968 SM45 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 11:31.69

13 441 CORNERO Giovanni 1950 SM60 CN018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 11:48.28

Passaggi: m. 1000: 3.11.5 - m. 2000: 6.24.0

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 449 BERTOLA Andrea 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 8:51.66

2 450 BORNIA Alessandro 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8:53.52

3 453 DE CARO Dario 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8:54.28

4 455 POLIKARPENKO Sergiy 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8:56.25

5 418 AUDISIO Andrea 1982 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8:56.90

6 447 JARNIJA Achraf 1994 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8:59.73

7 456 GATTONI Marco 1997 AM VB012 A. S. D. CADDESE 9:01.61

8 405 ARAGNO Andrea 1992 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:03.94

9 454 DI STEFANO Lorenzo 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9:06.13
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10 437 RABINO Riccardo 1998 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 9:10.27

11 429 GALLIANO Daniele 1989 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:12.27

12 448 PRANDI Mario 1971 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 9:18.72

13 435 CASTELLO Davide 1994 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 9:28.43

14 436 COLOBON RODRIGUEZ Luis 1995 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 9:36.87

15 379 MARCHISIO Edoardo 1991 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9:39.63

16 452 ALBERGHINA Davide 1997 AM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 9:40.30

17 434 BERSIA Enrico 1998 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 9:40.86

18 396 STRIZZI Simone 1991 SM AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 9:41.66

19 410 DUTTO Federico 1997 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:41.89

20 432 SCHEURER Sandro 1998 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:42.63

21 443 DOTTO Valerio 1975 SM35 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 9:42.79

22 440 ARNAUDO Alessandro 1981 SM CN018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 9:42.95

23 442 SECCO Lorenzo 1988 SM CN018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 9:45.89

24 402 COSTA Giorgio 1959 SM55 AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 9:46.33

25 416 RAVERA Claudio 1974 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:47.28

26 414 GIORDANENGO Graziano 1969 SM45 CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:51.35

27 420 BORDIN Andrea 1985 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:51.97

28 438 RE Silvio 1998 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 9:53.37

29 399 BRARDA Eugenio 1984 SM AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 10:05.95

30 425 COSTAMAGNA Simone 1996 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10:11.66

31 451 VOLPATTI Marco 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10:12.02

32 403 IANNIELLO Vittorio 1963 SM50 AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 10:28.24

33 412 GALFRE' Luca 1987 SM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10:50.15

34 398 BIANCHI Luca 1972 SM40 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 10:54.04

35 395 SCOFFONE Pieraldo 1959 SM55 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 10:57.73

36 439 PENNELLA Federico 1957 SM55 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 11:06.63

37 397 ALBERTI Luigi 1968 SM45 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 11:19.89

38 445 BRUNO Natalino 1958 SM55 CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 11:24.39

39 400 SCIORTINO Claudio 1968 SM45 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 11:31.69

40 441 CORNERO Giovanni 1950 SM60 CN018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 11:48.28

Salto in lungo UOMINI

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 10 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:35 - Ora Fine: 20:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1000 ORRU' Claudio 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.22

1°: N 2°: 5.21 3°: N  4°: 5.22 5°: N 6°: 4.72  

   +0.4     +0.0    +0.6  

2 1009 BOLLANO Federico 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 5.11

1°: 4.71 2°: 4.83 3°: 4.87  4°: 4.68 5°: 5.11 6°: 4.88  

 +0.5  +0.1  +0.6   +0.0  +0.2  -0.1  

3 1004 DIONESE Davide 1998 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5.01

1°: 4.17 2°: 4.97 3°: 4.71  4°: 4.73 5°: 5.01 6°: 4.83  

 +0.4  +0.3  +0.0   +0.0  +0.6  +0.4  

 1001 ROLFI Piero 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ass

Peso Kg 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 10 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1000 ADAMO Francesco 1998 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.06

1°: 10.06 2°: 9.69 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 10 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:28 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 4 1000 LI SANTI Nicolo' 1999 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.58

2 3 1001 FABRIS Alessio 1999 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.63

3 5 1005 FLORE Luca 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.00

4 2 1002 BARBERIS Matteo 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.07

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 10 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:30 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1004 DOSSO Amadou 2000 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.00

2 5 1003 DAINESE Luca 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.00

3 4 1007 GALLO Daniele 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.41

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 1000 LI SANTI Nicolo' 1999 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.58 -0.1 

2 3 1001 FABRIS Alessio 1999 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.63 -0.1 

3 5 1005 FLORE Luca 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.00 -0.1 

3 3 1004 DOSSO Amadou 2000 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.00 +0.4 

5 2 1002 BARBERIS Matteo 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.07 -0.1 

6 5 1003 DAINESE Luca 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.00 +0.4 

7 4 1007 GALLO Daniele 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.41 +0.4 

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 10 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:08 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 444 PROVVEDI Niccolo' 1999 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:48.97

2 436 FANTINI Tommaso 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:53.99

3 439 FURNARI Gregorio 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:01.53

4 446 SANNA Lorenzo 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:06.94

5 448 TESTA Marco 2000 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:31.84

Passaggi: m. 400: - m. 800:

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 10 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:13 - Vento: +1.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1001 GATTO Andy 1999 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15.27

2 4 1000 BARBERIS Matteo 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 16.23

Peso Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 10 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1004 GALLO Daniele 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.72

1°: 8.93 2°: 8.95 3°: 9.72  4°: 9.71        

2 1000 DAINESE Luca 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.26

1°: 8.26 2°: 8.09 3°: 7.23  4°: 7.80        

3 1001 DOSSO Amadou 2000 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 7.16

1°: 7.16 2°: 6.51 3°: 6.62  4°: 6.82        

4 1002 FLORE Luca 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 5.62

1°: 5.58 2°: N 3°: 5.62  4°: P        

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 10 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:23 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 3 1003 ROSANO Anna 1999 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.53

2 4 1006 NEMIN Debora 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.56

3 2 1004 UNIA Serena 2000 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.14

4 5 1007 RAVOTTI Chiara 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.17

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 10 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:25 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1000 BOMBARA Federica 1999 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.11

2 3 1001 COMPARE Sveva 2000 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.02

3 4 1005 CARAMELLO Sarojini 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.37

4 5 1002 RISSONE Alessandra 2000 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.28

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1003 ROSANO Anna 1999 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.53 +0.1 

2 4 1006 NEMIN Debora 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.56 +0.1 

3 2 1000 BOMBARA Federica 1999 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.11 +0.7 

4 2 1004 UNIA Serena 2000 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.14 +0.1 

5 3 1001 COMPARE Sveva 2000 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.02 +0.7 

6 5 1007 RAVOTTI Chiara 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.17 +0.1 

7 4 1005 CARAMELLO Sarojini 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.37 +0.7 

8 5 1002 RISSONE Alessandra 2000 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.28 +0.7 

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 10 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:03 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 494 LEONARDI Giulia 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:04.56

2 455 AGOSTINO Francesca 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:04.87

3 495 RONDONI Alessia 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:08.41

4 468 CORDIANO Alessandra 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:11.50

5 486 GALLO Federica 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:12.51

6 489 GRIGLIO Marta 2000 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:13.42

7 452 ACCOMO Ginevra 1999 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:23.68

8 478 FUSTA Elisabetta 1999 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:26.03

9 469 CORNERO Ginevra 2000 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:26.74

10 488 GATTONI Alice 2000 CF VB012 A. S. D. CADDESE 3:27.17

11 457 BURGHER Carlotta 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:31.81

12 460 CHERASCO Sara 1999 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:06.84

 458 CASSINELLI Irene 1999 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA NP

 490 ISNARDI Daphne 1999 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA NP

Passaggi: m. 400: - m. 800:

80 Hs H 76 CF Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 10 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:08 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1001 VINAI Elena 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.71

2 4 1002 VIOLARDO Valentina 1999 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.85

Salto in alto Cadette

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 10 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1003 VIOLARDO Valentina 1999 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40                           

  O   O   O   XXX                           

2 1001 NEMIN Debora 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1.30
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1.20 1.30 1.35                            

  XXO   O   XXX                            

3 1002 VINAI Elena 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1.20

1.20 1.30                             

  O   XXX                             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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